
Rekordmånga vill besöka
Medrekmässan i Stockholm!
Årets Medrekmässa i Stockholm går av stapeln den 17 och 18 mars. Hittills har över
1300 arbetstagare inom vården föranmält sig till mässan. Anmälningar från Läkare,
sjuksköterskor, undersköterskor med flera har strömmat in senaste månaderna.

– Medrekmässan är Sveriges största inspirations och rekryteringsmässa för personal
inom vård och omsorg.

Regioner, sjukhus och många bemanningsföretag får återigen chansen att medverka
och attrahera personal på Sveriges största inspirations och rekryteringsmässa för alla
hjältar som jobbar inom vård och omsorg.

Föreläsningar från exempelvis Dr Mikaels Sandström, känd från bland annat TV4 och aktuell
med en ny bok, Dr Alban artist och tandläkare samt Dr Rolf Andersson som är ett välkänt
ansikte då han är läkare på Formel1 racen i Abu Dhabi.

Förutom att lyssna på spännande föreläsningar ges arbetstagare möjlighet att träffa
spännande arbetsgivare inom privat och offentlig sektor samt i utlandet.

Totalt är det cirka 60 arbetsgivare som ställer ut bland annat: Karolinska sjukhuset,
Södersjukhuset, Helsingfors Stad, Kriminalvården, Medcura med flera.

Medrekmässan arrangeras den 17 och 18 mars på Sergel HUB, Sveavägen 10a mellan
klockan 12:00-18:00 på fredag och mellan 11:00 – 15:00 på lördag och är gratis för alla
besökare som arbetar inom vård och omsorg.

För mer information och anmälan se: www.medrekmassan.se

För aktuella lediga jobb besök www.medrek.se    

Stockholm den 10 mars 2023.

För mer information vänligen kontakta:

Cecilia Löwenadler, Event Manager, cecilia.lowenadler@netjobs.se, 070-279 22 83.

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank: Mail:
corp@avanza.se. Tel: 08-409 421 20.

Om NetJobs Group AB
NetJobs Group AB äger och driver digitala plattformar och tjänster där kandidater matchas
med arbetsgivare i syfte att hitta nya karriärmöjligheter. Genom specialiserade digitala
mötesplatser inom jobb och karriär har NetJobs sedan 2004 hjälpt människor och
organisationer att växa och nå sin fulla potential. NetJobs Group AB (publ) är noterat på
Nasdaq OMX First North. Mer information finns på www.netjobsgroup.com

http://www.medrekmassan.se/
http://www.medrek.se/

